

Årsredovisning för  
**ESSBE Datakonsult Aktiebolag**  
556303-3587

Räkenskapsåret  
**2024-07-01 - 2025-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6-7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ESSBE Datakonsult Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 24/8 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 24/8 2025



Tobias Nilsson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ESSBE Datakonsult Aktiebolag, 556303-3587, med säte i Karlstad får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgörs av konsultativ verksamhet inom dataområdet samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen har nu ytterligare minskat mot föregående år. För räkenskapsåret 2025/2026 förväntas nettoomsättningen minska ytterligare.

#### Ägarförhållande

Bolagets aktier ägs av Stilton Invest AB, org nr 559151-5407 sedan räkenskapsåret 2024/2025.

### Flerårsöversikt

	2025-06-30	2024-06-30	2023-06-30	Belopp i Tkr 2022-06-30
Nettoomsättning	298	291	372	1 159
Resultat efter finansiella poster	0	-30	-30	59
Balansomslutning	214	197	307	343
Soliditet, %	56	76	57	69

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	-581	30 221
Utdelning			-29 640	
Omföring av föreg års vinst			30 221	-30 221
Årets resultat				-494
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>	<b>-494</b>

TN S

2025110309243

### Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
årets resultat	-494
Totalt	<hr/> -494
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-494
Summa	<hr/> -494

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025110309244

TN R

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		297 900	291 080
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>297 900</b>	<b>291 080</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-295 803	-319 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-295 803</b>	<b>-319 120</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 097</b>	<b>-28 040</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 089	-1 841
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 089</b>	<b>-1 841</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8</b>	<b>-29 881</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	69 650
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>69 650</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8</b>	<b>39 769</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-502	-9 548
<b>Årets resultat</b>		<b>-494</b>	<b>30 221</b>

2025110309245

TN Σ

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		130 625	51 750
Övriga fordringar		6	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>130 631</u>	<u>51 750</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		83 696	145 450
Summa kassa och bank		<u>83 696</u>	<u>145 450</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>214 327</u>	<u>197 200</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>214 327</u>	<u>197 200</u>

2025110309246

TN R

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		0	-581
Årets resultat		-494	30 221
Summa fritt eget kapital		-494	29 640
<b>Summa eget kapital</b>		119 506	149 640
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		83 250	43 737
Övriga skulder		11 571	3 823
Summa kortfristiga skulder		94 821	47 560
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		214 327	197 200

2025110309247

TN S



## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt Intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda		
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2025110309248

Handwritten initials/signature

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-08-24

Karlstad den 24/8 2025



Tobias Nilsson



Stig Nilsson

2025110309249

